PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  N° 295/2023
João Neiva, 14 de abril de 2023.

Ilma. Senhora Vereadora
Simone  Loss  Favarato
João Neiva-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 042/2023.

Processo Administrativo n° 2.213/23

Prezada Vereadora,

Em resposta ao Processo em epígrafe, encaminho, anexo, esclarecimentos

oriundos da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento

Sustentável.

Atenciosamente.

Paulo S • 'e Nardi
Preftto lniclpai

fleceb! em

10  de abr. de 2023 15.34.3
24K 354895 781483

60 Avenida  Negri Oreste.
João  Neiva 29680-00

Bra  si

10  de abr. de 2023 15:34:39
24K 354896 7814840

60 Avenida Negri Orestes
João  Netva  29680-000

Brasil

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 157— CENTRO — CEP 29.680-000 - JOÃO NEIVA —ES

CNPJ: 31.776.479/0001-86 -  TEL.:  (27)3258-3944 — www.ioaoneiva.es.00v.br

OFICIO SEMADES/PMJN N° 0120/2023

João Neiva/ES, 11 de Abril de 2023.

Prezados,

Considerando a solicitagEc reali-zad& no processo n° 2213/2023 referente a poda de árvores na

Rua  Negri  Orestes, em frente á antiga Escola Barão de Monjardin, venho por meio deste informar

que já foram realizadas as medidas mais urgentes pertinentes ao caso, no que tange a retirada

dos galhos entrelaçados a rede elétrica. Informo ainda que serão adotadas novas medidas, sendo

realizada a poda drástica das árvores conforme a necessidade, visando evitar que as mesmas

alcancem de forma rápiaa a rede elétrica novamente, de acordo com o relatório fotográfico abaixo.

Sendo o que temos para o momento, nos ooloc Imess isoosição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

v_usto
oep

YiAk 	sstel‘1"
secs

 .s
ló
s3seos

io 1̀
1.0
", TO •

Secretaria Municipal de Meio Arribiente e Desenvolvimento Sustentável
Praça Nossa Senhora do Líbano, N° 54 - Centro -  Joao  Neiva/ES — CEP 29.680-000

E-mail:  meioambiente@joaoneiva.es.gov.br

fel"' (.%

	Page 1
	Page 2